ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE FERNANDES PINHEIRO – PR EDITAL 07/2019

A COMISSÃOESPECIAL ELEITORAL DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE FERNANDES PINHEIRO – PR, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado do julgamento dos
recursos apresentados quanto ao resultado da Eleição.

1. Dos Recursos Apresentados:
Foram apresentados dois recursos à Comissão Especial Eleitoral,
sendo estes:
Recurso 01: Não Aceito;
Recurso 02: Não Aceito.

2. Fica aberto o prazo para recurso quanto ao julgamento dos recursos
interpostos contra resultado da eleição: de 15/10/2019 a 21/10/2019

3. O responsável pela apresentação de cada recurso poderá solicitar
pessoalmente junto à secretaria os motivos do Não Aceite.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fernandes Pinheiro, 14 de outubro de 2019.

SÉRGIO GOMES
Presidente do CMDCA

Publicado por:
Felipe Pereira da Silva

Código Identificador:B1EC0A6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/10/2019. Edição 1864
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/